obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die sexto mensis Iulii, anno Domini

millesimo nongentesimo nonagésimo secundo, Pontificatus Nostri quarto

decimo.
ANGELUS card. SODANO IOSEPHUS card. TOMKO
Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef.
Marcellus Rossetti, Protonot. Apost.
Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost.
Loco £8 Plumbi

In Secret. Status tab., n. 314.683
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III

CARORENSIS

In Venetiola nova dioecesis conditur Carorensis nomine.

IOANNES PAULUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI
AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Certiori christifidelium spirituali suorum bono in primis prospiciens Ve-
nerabilis Frater Tullius Emmanuel Chirivella Varela, Archiepiscopus ipse
Barquisimetensis, audita prius Conferentia Episcopali Venetiolana, propter
provinciae amplitudinem et multitudinem incolarum in dicione ecclesiasti-
ca sibi credita degentium, ab hac vehementer petivit Sede Apostolica ut,
detractis quibusdam eiusdem archidioecesis partibus, nova inde excitaretur
ecclesialis communitas. Nos ideo ipsi, excepta sententia precibus memorati
Praesulis favente a Venerabili Fratre Oriano Quilici, Archiepiscopo titulo
Tablensi et in civitate Venetiolae Apostolico Nuntio susceptisque pariter
consiliis Congregationis pro Episcopis, censemus sic propositam rem homi-
num servandorum utilitati certe profuturam proindeque, ut infra exscribi-
tur, ad effectum deduci iubemus. De plenitudine apostolicae potestatis No-
strae a finibus archidioecesis Barquisimetensis distrahimus integram regio-
nem civilium locorum, vulgo Torres et Urdaneta nuncupatorum, intra fines
Status civilis culi nomen Lara, ex quibus ita submotis locis novam dioece-
sim Carorensem in posterum appellandam constituimus, iisdem nimirum
circumscriptam limitibus quibus commemorata civilia loca simul sumpta
ex lege civili nunc ipsum terminantur. Episcopalem vero novensilis huius
dioecesis sedem in urbe vulgo Carora statuimus ubi sacra aedes a populo
« Iglesia Matrix de Carora» dictitata et Deo in honorem Sancti Ioannis
Baptistae dicata volumus ad gradum et dignitatem Ecclesiae Cathedralis
evehatur, eique insignia privilegia et honores tribuantur quibus reliquae
per orbem catholicum cathedrales aedes fruuntur. Carorensi Episcopo ho-
nores et insignia iura et privilegia tribuimus quem iisdem tamen oneribus
et officiis obstringi censemus quibus ceteri locorum Ordinarii obligentur.
Erectam sic ab integro dioecesim hanc novam suffraganeam subdimus
Ecclesiae Metropolitanae Barquisimetensi eiusque Pastorem metropolitico
iuri Archiepiscopi subicimus ipsius Barquisimetensis. Quo solidius iam ab
initio Praesuli Carorensis communitatis adiutorium cotidiano in regimine